
「スティーブンス・栄子の
  シャロームイスラエル」
多くのご視聴ありがとうございます。
期間限定で感謝特別価格で
ご提供いたします。

CD4枚組または
DVD4枚組/
テキスト付　
全268分

上巻・下巻 各DVD4枚組 

栄子・スティーブンス著　

聖書預言は
どう実現しているのか

栄子・スティーブンス著　

聖書のことばは
その通りになる

栄子・スティーブンス著　

終末の時代と
イスラエルを取り囲む世界情勢

栄子・スティーブンス著　

神のマスタープランをひも解く鍵
～過ぎ越しの杯といちじくの木～

栄子・スティーブンス著　

神の栄光
シャカイナグローリー

栄子・スティーブンス著　

荒野の幕屋の中に見る
イエス様

栄子・スティーブンス著　

イエス・キリストは
もう一度来られる

黙示録セミナー
ハイライト Live

オメガ・ジャパンから感謝を込めて

￥1,000

￥2,800（税込）

￥4,000(税込)

￥550（税込）

￥770(税込)

￥500（税込）

￥550(税込)

￥500（税込）

￥550(税込)

￥500（税込）

￥550(税込)

￥500（税込）

￥550(税込)

￥300（税込）

￥330(税込)

￥300（税込）

￥330(税込)

※小冊子は10冊以上
　ご注文でさらに10％OFFに

小冊子シリーズ

小冊子シリーズ

小冊子シリーズ

小冊子シリーズ

小冊子シリーズ

小冊子シリーズ

小冊子シリーズ

各￥2,750(税込)

2024年1月25日（木）まで
（税込）
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商品名

FAX
注文書 06-6777-2117
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お名前

TELご住所　〒

教会名 ふりがな

info@omega.or.jp06-6777-2117 Eメール　TEL＆FAX

お問い合わせ・ご注文：オメガ出版

オメガ出版
〒540-0004　大阪府大阪市中央区玉造2-26-47大阪クリスチャンセンター4階Omega Publication

オメガ出版

スティーブンス・栄子のシャロームイスラエル　上巻

スティーブンス・栄子のシャロームイスラエル　下巻

スティーブンス・栄子のシャロームイスラエル　上・下巻

¥500

¥500

¥500

¥300

¥300

¥2,800

¥2,800

¥500

¥550

¥550

¥550

¥330

¥4,000

¥550

¥550

¥330

¥4,000

¥770

本

本

本

¥1,000

¥1,000

¥2,000¥5,500

¥2,750

¥2,750

イエス・キリストはもう一度来られる 

聖書預言はどう実現しているのか

神のマスタープランをひも解く鍵 

終末の時代とイスラエルを取り囲む世界情勢

聖書のことばはその通りになる

荒野の幕屋の中に見るイエス様

神の栄光　シャカイナグローリー 

黙示録セミナー ハイライト 　CD・テキスト付

黙示録セミナー ハイライト 　DVD・テキスト付

　オメガニュースレター終了を惜しまれる声を多数いただいておりますので、特に郵送で受け
取られておられる方々には、お手数ですがLINEかメール配信登録をご登録いただけますよう
お願い申し上げます。1～2月にオメガ出版についての祈りの課題等をお届けさせていただきます。

オメガ出版LINE
公式アカウント

メール
登録


